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 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

شیراز در لیگ برتر بسکتبال؟ شاید وقتی دیگر!

میثم محجوبی
ورزشی نویس

انتقاد را از انتقام تشخیص دهید  
باوری در بین فوتبالی های شیراز وجود دارد که می گوید هر 
کسی در تیمی سِمَت یا مقامی نداشته باشد، بر علیه موفقیت 

آن تیم تلاش خواهد کرد و برای ناکامی اش دعا می کند.
از حسادت ها و تنگ نظری ها می گویند که تا حدی هم درست 
به نظر می رسد. در طول این سال ها نمونه های زیادی از این 
نوع رفتارها را به صورت غیرعلنی و حتی علنی شاهد بوده ایم. 
اما نمی توان همه اهالی فوتبال این شهر را هم در همین یک 

دسته به خصوص قرار داد.
قطعاً در میان اهالی فوتبال این شهر، مربیان و پیشکسوتان، 
افراد زیادی هم هستند که برای موفقیت تیم شهرشان 
دعا می کنند؛ آنهایی که دلسوزانه به ورزشگاه می آیند، پای 
تلویزیون می نشینند و اخبار را دنبال می کنند، به امید شنیدن 

خبر کامیابی ها. 
این دسته از افراد، مطمئناً نقطه نظراتی هم درباره مسائل فنی 
و غیرفنی تیم ها دارند؛ انتقادات و پیشنهاداتی که می تواند 
برای مدیران، مربیان و بازیکنان تیم ها راهگشا باشد، اما کمتر 
می بینیم حرفی بزنند. چراکه براساس همان باوری که در ابتدا 
به آن اشاره شد، هر انتقاد یا حتی پیشنهادی »خصومت« تلقی 

می شود.
در حقیقت، این افراد صاحب مسئولیت هستند که بیشتر از 
سایرین به آن باور دامن می زنند و هر حرفی را در راستای 
تخریب خود جلوه می دهند. بنابراین بهتر است ابتدا تغییر 
نگرش در این دسته صورت گیرد. مربی و مدیری که در حال 
حاضر صاحب مسئولیت در تیم های شیرازی است، باید در 
عمل نشان دهد که طالب نقد است و بتواند انتقاد درست را 

از انتقام تشخیص دهد.
شاید یکی از دلایل ناکامی فوتبال شیراز در سال های اخیر، 
همین بوده که نتوانسته ایم مرز بین این دو را تشخیص 
دهیم.؛ همواره شاهد موضع گیری های تند، علیه هر صحبتی 
بوده ایم و خیلی از حرف ها هم از ترس همین اتهام، هرگز بیان 

نشده اند.
آنهایی که خصومت شخصی را در نظراتشان دخیل می کنند، 
خیلی زود توسط اهالی فوتبال شناخته خواهند شد، بنابراین 
کسی نباید نسبت مقوله انتقاد، ترس و نگرانی خاصی به خود 
راه دهد. تشخیص انتقادات درست و سعی در برطرف کردن 
نقاط ضعف، بیش از تعریف و تمجید، می تواند به پیشرفت هر 

تیمی کمک کند.

علی رضا پرویزی

شماری از قهرمانان وزنه برداری شهرستان مرودشت از توابع استان 
فارس مدال های جهانی و آسیایی خود را به محمد جهانگیری، شهید 
مدافع حرم مطهر حضرت احمدبن موسی)ع( تقدیم و پیکر این 

قهرمان ملی را مدال باران کردند.
به گزارش ایرنا، ورزشکاران و قهرمانان ملی همیشه با تأسی از روحیه 
جوانمردی و ایثار همچون جهان پهلوان تختی همواره در مناسبت های 
مختلف حضور یافته و نشان می دهند که روحیه پهلوانی دارند و 
مدال های ارزشمند خود را نثار کسانی می کنند که قهرمان و مدافع 

امنیت هستند.
اما این بار وزنه برداران مرودشتی روز پنجشنبه در حاشیه مراسم 
تشییع پیکر پاک شهید محمد جهانگیری، حضور یافته و دست به 
کار بسیار شایسته ای زدند؛ که مدال هایشان را روی پیکر مدافع حرم 
حضرت شاهچراغ)ع( گذاشتند تا به پاس حماسه ای که این ناجی 
آفریده و مانع از کشتار بیشتر زائران شده به نوعی قدردانی کنند که 

جای تقدیر دارد.
*مرودشت قطب وزنه برداری، قطب ایثار و جوانمردی

شهرستان مرودشت از سالیان دور یکی از قطب های وزنه برداری در 
کشور بوده است که بارها وزنه برداران این دیار برای کشورشان در 
میادین داخلی و خارجی افتخار کسب کردند، اما این بار دست به 
ابتکار جالب و شایسته ای زدند تا قطب جوانمردی و گذشت هم باشند. 
سجاد بهروزی، دارنده مدال طلا و برنز آسیا و مربی تیم ملی نوجوانان 
و جوانان، ابوالفضل زارع، دارنده سه نشان طلای مسابقات وزنه برداری 
نوجوانان و جوانان ۲۰۲۳ آسیا که اخیراً در هندوستان برگزار شد، 
علی رضا نصیری، دارنده سه مدال نقره آسیایی هندوستان و فرهاد 

قلی زاده، دارنده ۲ نشان طلا، ۲ نقره و یک برنز آسیا، وزنه برداران 
مرودشتی بودند که مدالهایشان به شهید محمد جهانگیری تقدیم 
کردند. روز پنجشنبه، پیکر مطهر شهید محمد جهانگیری از نیروهای 
حفاظت حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( که در حادثه تروریستی 
در این حرم به شهادت رسید با حضور گسترده و پرشور مردم شهر 
مرودشت تشییع شد؛ سپس پیکر مطهر این شهید بزرگوار به روستای 
کناره این شهرستان منتقل و درگلزار شهدای این روستا به خاک 

سپرده شد.

پیکر شهید شاهچراغ)ع( پیکر شهید شاهچراغ)ع( 
مدال باران شدمدال باران شد

توسط افتخارآفرینان وزنه برداری مرودشتتوسط افتخارآفرینان وزنه برداری مرودشت

شركت برق منطقه ای فارس در نظر دارد يراق آلات و ملحقات سيم هادی ACSS/LARK/GA3  جهت تعويض هادی خط 66 كيلوولت مجتمع گوشت - مرودشت را از 
طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد " 2002001046000084" خریداری نماید. كلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاكتها از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع 
مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذكر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك 
خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكی دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت 
گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تداركات الكترونیكی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد 

امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/5/28

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/5/31 
3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1402/6/11 

4- آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد : تا ساعت 9 صبح  روز یكشنبه مورخ  1402/6/12           
5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت 10 صبح روز یكشنبه مورخ  1402/6/12  

6- نوع كمیت و كیفیت كالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(

8- مدت تحویل كالا : سه )3( ماه هجری شمسی
9- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: تضمین قابل قبول كارفرما  )شامل یک یا تركیبی از تضامین بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات وزیران( به مبلغ یک میلیارد و نهصد 
و پنجاه میلیون و نهصد و شصت و پنج هزار و ششصد و هشتاد و دو )1.950.965.682( ریال می باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های 

كمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
11-نشانی این شركت جهت ارسال پاكتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز - خیابان زند -  نبش خیابان فلسطین - شركت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مركزی )تذكر مهم، 
ارسال یک نسخه از اصل پاكتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیكی و جداول مقادیر و قیمتها 

به صورت CD( به صورت لاک و مهر شده الزامی است(
12- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه ای فارس، امور تداركات و قراردادها
 13- نام و نشانی مشاور: شركت موننكو ایران به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان عطار- پلاک 12

14-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند به 
صورت كتبی با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمایند. 
15-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط،مخدوش وپیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مركز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.

آگهی  مناقصه عمومی - يک مرحله ای 

شماره مرجع1402-72

وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

1549373: شناسه آگهیشركت برق منطقه اي فارس

رئیس هیئت ورزش دانش آموزی فارس گفت: دانش آموزان عضو تیم 
ژیمناستیک دوره ابتدایی استان فارس توانستند سه مدال رنگارنگ 

مسابقات آموزشگاه های کشور را کسب کنند.
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش وپرورش فارس، ابوذر 
زیدآبادی نژاد گفت: مسابقات ژیمناستیک آموزشگاه های کشور در دوره 

دوم ابتدایی در شهر سنندج استان کردستان برگزار گردید.
رئیس هیئت ورزش دانش آموزی فارس افزود: علی محمدی، دانش آموز 
پایه چهارم ابتدایی توانست در وسیله بارفیکس مقام سوم را کسب نماید.
زیدآبادی نژاد اعلام کرد: ایمان رحیمی، دانش آموز پایه ششم ابتدایی 
استان توانست در وسیله حرکات زمینی، مقام اول و در وسیله خرک 

حلقه نیز مقام دوم را کسب کند.
رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی آموزش و پرورش فارس 
گفت: این دانش آموز ورزشکار متأسفانه با توجه به آسیب جدی که از 
ناحیه آرنج در وسیله بارفیکس پیدا کرد از ادامه رقابت ها کنار رفت و 
علی رغم شایستگی در سه وسیله باقی مانده نتوانست شرکت نماید و 

در حالی که شانس بالای کسب مدال قهرمان 
قهرمانان را داشت اما این مقام را از دست داد.

ایمان  نژاد اظهار داشت: دانش آموزان؛  زیدآبادی 
رحیمی و علی محمدی با عملکرد بسیار خوب 
در این رقابت ها به اردوی استعدادیابی تیم ملی 
ژیمناستیک جمهوری اسلامی ایران دعوت 

شدند.  
رئیس هیئت ورزش دانش آموزی فارس به اسامی تیم ژیمناستیک 
دانش آموزان دوره دوم ابتدایی استان فارس اشاره کرد و گفت: 
دانش آموزان ایمان رحیمی، علی محمدی، عرفان محمدی، ماهان 
رستمی و ماهان تیموری به مربیگری و سرپرستی احمدعلی شاهسونی و 

علی رضا منصوریان اعضای تیم فارس در این رقابت ها بودند.
زید آبادی نژاد ادامه داد: محمدمهدی ابراهیمی از معلمان استان 
فارس نیز به عنوان داور مسابقات کشوری در این دوره از رقابت ها 

حضور داشت.

درخشش دانش آموزان ژيمناست فارس 
در مسابقات کشوری

محمدرضا جوكار - گروه ورزش
از آنجایی که مطلع شدیم باشگاه بزرگ مرصاد شیراز کماکان در 
بعضی رشته های ورزشی فعالیت مستمر دارد، سرزده به باشگاه 
مراجعه کردیم و از فعالیت رشته های ورزشی آن مجموعه از مدیر 
باشگاه، آقای مرتضی اسپرغم، پیشکسوت باسابقه والیبال مرصاد  و 
آقای سردار بابان، مربی شناخته شده مدرسه فوتبال مرصاد، جویای 
حال شدیم. اسپرغم، مدیر مجموعه مرصاد صحبت هایش را  این گونه 
شروع کرد: مرتضی اسپرغم هستم که در رشته ورزشی والیبال حدود 
1۰ سال عضو ثابت تیم منتخب فارس و عضو تیم های پیام، کما، 
پشم شیشه، دنا، هما، پیام مخابرات و مرصاد شیراز بوده و در حال 
حاضر مدیر باشگاه مرصاد شیراز هستم. وی افزود: همان طور که اطلاع 
دارید باشگاه بزرگ مرصاد شیراز در سال های 1۳67 لغایت 1۳75 
یکی از قدرت های بزرگ فارس محسوب می شد که زیر نظر صنایع 
مخابراتی راه دور ایران)ITI( با مدیریت مهندس غلامحسین قهرمانی 
که واقعاً ورزشکاران را حمایت می کرد به فعالیت در همه رشته های 
ورزشی ویژه آقایان و بانوان در سطح کشور ادامه می داد. از آنجایی 
که مخابرات راه دور به دلایلی از نظر نقدینگی به مشکل برخورد کرد 
طبعاً مشکلات آن گریبان باشگاه را هم گرفت و در مقطعی فعالیت 
ورزشی آن مسدود گردید تا زمانی که اینجانب از طرف آقای مهدی 

محمدی نژاد، مدیر وقت کارخانه که خود یکی از ورزشکاران بنام 
فارس بودند، انتخاب شدم و مدیریت باشگاه را به اینجانب سپردند. 
اسپرغم ادامه داد: از آنجایی که خودم از خانواده ورزش بودم  و از 
سال 1۳6۳ در رشته والیبال سال ها در تیم منتخب فارس و تیم های 
باشگاهی که نام برده شد، فعالیت کرده و تجربیات زیادی کسب 
کرده بودم، تصمیم به راه اندازی مجدد باشگاه مرصاد شیراز گرفتم. 
ابتدا سعی کردم تا آنجایی که امکان دارد محیطی گرم و صمیمانه 
بین تمام ورزشکاران فراهم کنم و بعد شروع به تشکیل چند تیم و 
اعزام به مسابقات باشگاهی و کشوری نمایم. از آنجایی که همه ما 
امیدمان به خدا هست، خداوند بزرگ نگاهی به اینجانب و باشگاه و 
مردم خون گرم این محله کرد تا بتوانم با  اساتید رزمی آقای جواد 
شیروانی، مجتبی زارع و خانم مریم رجایی چند تیم کونگ فو در حد 
تیم های باشگاهی و قهرمانی کشور راه اندازی نماییم؛ در ضمن ناگفته 
نماند که چندین نفر از هنرجویان باشگاه کاندید تیم ملی شدند و 
استاد کونگ فو باشگاه هم یکی از قهرمانان جهان بود. وی گفت: در 
ادامه تیم آموزشی فوتسال مرصاد با مربیگری آقای سردار بابان که 
مربی تیم برق شیراز هم بود، راه اندازی شد و با پشت کار او چند نفر 
از هنرجویان این باشگاه به تیم های مطرح کشور انتقال پیدا کردند. 
تیم های کاراته بانوان و آقایان مرصاد شیراز با مربیگری خانم اسدی 
و نوحه خوان و آقای نوحه خوان در مسابقات کشوری مقام سوم را 

کسب کردند. تیم والیبال بانوان مرصاد با مربیگری خانم کشاورزی، 
مقام سوم سال گذشته را کسب کرد و در حال آماده شدن برای 
اعزام به مسابقات باشگاهی می باشند. تیم جودو آقایان هم با استاد 
قوهستانی ، تیم بوکس آقایان با استاد کیوان و تیم کیک بوکسینگ 
آقایان با استاد منصورآبادی در حال تمرین و آماده شدن برای مسابقه 
می باشند. همچنین کلاس های ایساتیس با مربیگری خانم غضنفری، 
پیلاتس با مربیگری خانم کشاورزی، پکیج لاغری با مربیگری خانم 
تولایی و ایروبیک با مربیگری خانم آزاد، راه اندازی و در باشگاه مشغول 
به فعالیت می باشند. اسپرغم با بیان اینکه در طی این ۹ سال که 
باشگاه را در اختیار گرفته،  بدون هیچ کمک و حمایت مالی  تمام 
تجهیزات باشگاه از قبیل تجهیزات آمادگی جسمانی، کاراته، کونگ فو، 
والیبال و... از محل پرداخت شهریه ها و هزینه های شخصی پرداخت 
کرده تا بتواند باشگاه را سر پا نگه دارد، در پایان گفت: از همه بزرگان 
ورزشی این استان مخصوصاً برادر عزیزم، مجتبی اسپرغم که یکی 
از بزرگان داوری به روز والیبال و کشور هستند و در همه حال از 
زمان احیای باشگاه به اینجانب کمک کردند تشکر و قدردانی می کنم؛ 
همچنین آرزوی سلامتی برای تمامی دوستان و بزرگوارانی که همواره 
در تلاش برای محکمتر کردن ستون های ورزشی این استان مخصوصاً 

باشگاه بزرگ مرصاد هستند را دارم.
سردار بابان، مربی مدرسه فوتبال مرصاد شیراز نیز به شیرازنوین گفت: 

از سال 1۳۹۴ شروع به راه اندازی مجدد اسم مرصاد در همان شرکت 
و مجموعه ورزشی مرصاد را استارت زدیم و زیر نظر مدیر مجموعه 
ورزشی در سالن مرصاد بودیم، آقا مرتضی اسپرغم و مدیران شرکت 
مرصاد شیراز به خصوص جناب مهندس قهرمانی که واقعاً این عزیزان 
با تمام وجود در تمامی زمینه های ورزش کمک کردند. مدرسه فوتبال 
مرصاد که از سال ۹۴ راه اندازی شد، سالیانه بازیکنان جوان زیادی 
را به تیم های شیرازی و کشوری معرفی می کند  و به عنوان خانه دوم 
برای نوآموزان و ورزشکاران نونهال و نوجوان می باشد که امیدی برای 
آینده ای حرفه ای در زمینه فوتبال و فوتسال آنهاست. وی افزود: بنده 
هم  حدود ۹ سالی که در این مجموعه فعالیت دارم و با سختی های 
بسیار زیادی روبه رو شدم، خیلی سخت است که در یک منطقه 
محروم مربی گری کنی که از لحاظ مالی واقعاً خیلی ها توان پرداخت 
یک هزینه خیلی کم را هم نداشته باشند. مدرسه فوتبال مرصاد از 
هیچ کس و هیچ ارگانی حمایتی ندارد و در کنار آقای اسپرغم و خانم 
رحمانیان که هم مشاور و هم حسابدار مدرسه فوتبال هستند از  محل 
پرداخت شهریه هایی که پرداخت می شود و حتی هزینه های شخصی 

تمام امکانات و لوازم لازم سخت افزاری را تهیه می کنیم.
بابان در پایان گفت: از مدیران و مسئولان شرکت مرصاد که تازه 
فعالیت خودشون را آغاز کرده اند، درخواست داریم که در زمینه ورزش  

مجموعه ورزشی مرصاد را حمایت کنند و ما را تنها نگذارند.

مدیر مجموعه باشگاه قدیمی شیراز:مدیر مجموعه باشگاه قدیمی شیراز:
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